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預 算 數 比 較 增 減 數 車 輛 數 

車 輛 類
別 型 

原預算數 預算增
減數 
合計(1) 決算數(2) 

金 額 
(3)=(2)-
(1) 

百 分 比 
(3)/(1) 預 計

購 入
數 

實 際
購 入
數 

說 明 

中央各
部會副
首長座
車 
 
 
 
 
 
 
 
 
次於部
會首長
座車 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
合 計 

1,820,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,200,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,020,000 
 

 1,820,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,200,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,020,000 

1,348,330 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,977,533 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3,325,863 

-471,670 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-222,467 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-694,137 

-25.92％ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-10.11％ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-17.27％ 

2輛 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1輛 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3輛 

2輛 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1輛 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3輛 

原車輛 87年 9
月購置，執行
落後主要係因
落實「節能減
碳」政策及規
定，降低採購
座車標準，排
氣量不得超過
2000CC，其購
車費用大幅降
低。 
 
原車輛 88年 4
月購置。 

 


