<u>行政院大陸委員會</u>

增購及汰換車輛明細表

中華民國 97 年度

單位:新臺幣元;%;輛

	預 算 數				比 較 増 減 數		車 輛 數		[H3/U , // , +H3
車 輛 類別 型	原預算數	預算增 減數	合計(1)	決算數(2)	金 額 (3)=(2)- (1)	百 分 比 (3)/(1)	預 講 数		說明
中央各部長座車	1,820,000		1,820,000	1,348,330	-471,670	-25.92%	2 輛	2 輛	原月落落碳定座氣 車置主「政降標不 東 東 東 東 第 主 「 政 降 標 不 で の の の の の の の の の の の の の の の の の の
次會座的人	2,200,000		2,200,000	1,977,533	-222,467	-10.11%	1 輛	1 輛	原車輛 88 年 4月購置。
合 計	4,020,000		4,020,000	3,325,863	-694,137	-17.27%	3 輛	3 輛	